









Kościan 13.07 2010.

Zamawiający :

Samodzielny Publiczny Zespół

Opieki Zdrowotnej 

w Kościanie

64-000 Kościan

Ul. Szpitalna 7

Fax : 0-65 512 -07 -07

                                                                Do zainteresowanych 







przetargiem na

zakup z dostawą preparatów do dezynfekcji 

Dotyczy: sprawa nr SPZOZEPII23/27/10

Pytanie nr 1 

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat myjący spełniający wymogi SIWZ, ale konfekcjonowany w opakowaniach 5l, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź:Tak, zamawiający dopuści  taki preparat 

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie preparatu równoważnego do dezynfekcji rąk pod względem właściwości użytkowych i spektrum działania, ale oparty na mieszaninie innych alkoholi w opakowaniach a 500ml oraz a 10l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat do higienicznej dezynfekcji rąk w 30 s, który w celu osiągnięcia działania bójczego wobec wirusa HIV wymaga użycia 2x 5 ml preparatu w czasie 5 min?

Odpowiedź:Tak Zamawiający dopuszcza taki preparat 

Pytanie nr 4

Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, antybakteryjnej emulsji myjącej do mycia ciała i włosów pacjentów, zawierającego octenidynę, substancje pielęgnujące skórę, do stosowania również u dzieci i wcześniaków, pH 5,5, skuteczność zgodnie z normą EN 12054, w opakowaniach 150ml lub 500ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Pakiet nr 1, poz. 5

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu nie będącego na bazie alkoholi do dezynfekcji błon śluzowych i obszaru z nią graniczącego, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

Pakiet nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w swoim składzie preparat zawierający fenylometanol (alkohol benzylowy), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami  

Pytanie nr 7 

Pakiet nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat mógł być bezpiecznie stosowany do dezynfekcji skóry noworodków?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat mógł być bezpiecznie stosowany do dezynfekcji skóry noworodka

Pytanie nr 8

Pakiet nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat spełniający wymogi SIWZ, oparty o mieszaninę alkoholi (w tym 2-propanol, 1-propanol, 2-difenylol) i nadtlenek wodoru, konfekcjonowany w opakowania 250 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Preparat zgodny z opisem SIWZ

Pytanie nr 9 

Pakiet nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat barwiony spełniający wymogi SIWZ, oparty o mieszaninę alkoholi (w tym 2-propanol, 1-propanol, 2-difenylol) i nadtlenek wodoru, konfekcjonowany w opakowania 250 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza. Preparat zgodny z opisem SIWZ

Pytanie nr 10 

Pakiet nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego z zawartością octenidyny, szybko i trwale hamującego rozwój bakterii i zapobiegającego powstawaniu nowych, o skutecznej eradykacji MRSA z jamy ustnej, o szybkim czasie działania (produkt już w czasie 30 sekund pozwala uzyskać redukcję drobnoustrojów), łagodnego w działaniu, tzn, nie podrażniającego i nie wysuszającego skóry i błon śluzowych, nie wywołującego reakcji alergicznych, o łagodnym smaku, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiego preparatu 

Pytanie nr 11

Pakiet nr 1, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny oparty na bazie kwasu nadoctowego, gotowy do użycia, do dezynfekcji nieodpornych i odpornych na działanie wysokich temperatur takich jak: np.: endoskopów światłowodowych, oprzyrządowania okulistycznego z możliwością zastosowania do dezynfekcji manualnej lub półautomatycznej o spektrum działania B – według norm EN1040, EN13727, Tbc – według norm EN 14348, F – według norm EN 1275 i EN 13624, V – według normy EN 14476 w wymaganym czasie w opakowaniach a 5 l?

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami

Pytanie nr 12

Pakiet nr 1, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu opartego na bazie czwartorzędowych zw. amonowych, przebadany metoda zawiesinową w opakowaniach 2 litrowych z pompką o spektrum działania B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Papova SV 40 i Vaccinia ), w opakowaniach a 2l i a 5l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami

Pytanie nr 13

Pakiet nr 1, poz. 15

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparat spełniający wymogi SIWZ, o spektrum działania: B (Tbc, MRSA), F, V (Noro, Rota, Adeno, HBV, HCV, HIV) - do 2 minut, V (polio) - 30 min, w opakowaniach a 1l ze spryskiwaczem oraz zamiast a 5l - a 10l lub a 1l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań, posiadający pozytywną ocenę użytkową IMiD?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami

Pytanie nr 14 

Pakiet nr 1, poz. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi , który zawiera w swoim składzie zawiera więcej niż 20% alkoholu, posiadający pozytywną opinię producenta o stosowaniu na oddziałach dziecięcych i noworodkowych, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami

Pytanie nr 15 

Pakiet nr 1, poz. 17

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu równoważnego pod względem zastosowania i spektrum działania, do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, który nie zawiera w swoim składzie alkoholi i oparty jest o mieszaninę, min . 3 rożnych

 czwartorzędowych związków amoniowych, dozowany w postaci piany, konfekcjonowany w opakowania 1 l?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami

Pytanie nr 16

Pakiet nr 1, poz. 18

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu równoważnego w opakowaniach a 5l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w pytaniu 17

Pytanie nr 17 

Pytanie ogólne

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź: W przypadku, gdy jednostką miary są opakowania należy przyjąć, iż to orientacyjne ( preferowane) wielkości opakowań. Wykonawcy mogą zaoferować inną wielkość opakowania pod warunkiem dokonania odpowiedniego przeliczenia i zachowania całkowitej ilości przedmiotu zamówienia ( ani mniejszej ani większej  ) z przeliczeniem ilości jako części opakowań ( np. 2,50, 2,75 opakowania z zaokrągleniem w górę trzeciego miejsca po przecinku np. 2,753= 2,75, 2,755=2,76)

Z poważaniem,


